

Official clarification note #3

Reference No. OSCE/RFP/KYR 05/2016

Provision of conference services for the OSCE events at the 4 or 3+ star venues on the Northern shore of Issyk-Kul Lake, KR

A potential bidder asked the following questions about the tender to which OSCE Center in Bishkek provided the below clarifications:

Question No.1

What information is to be provided under the Company's Financial Statement for the last financial year and for the 1st half of 2016: annual turnover, currency/KGS inflow or bank statements, etc.?

Answer 1

The Company's Financial Statement for the last financial year and draft for the 1st half of 2016 should include:

- balance sheets
- profit and loss account
- cashflow report

Question No.2

Copies of the valid agreements/other legal documents with Issuk-Kul hotel must be provided. Do these agreements/other legal documents must be valid for 3 years? Or validity for one year is sufficient, as we normally sign such contracts for one year and then prolong them.

Answer 2

Agreements/other legal documents with Issuk-Kul hotel(s) valid for one year are sufficient.